

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de Rondônia

Pregão Eletrônico Nº 00024/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
157 TORNEIRA	UNIDADE	123	R\$ 49,9200	R\$ 6.140,1600
Marca: Lupa				
Fabricante: Lupa				
Modelo / Versão: Jato				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira, material corpo metal, tipo jato, para boca, diâmetro ½ pol, aplicação bebedouro elétrico, tratamento superficial cromado, comprimento 5 cm. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Lupa / Jato.				
158 TORNEIRA	UNIDADE	150	R\$ 5,4000	R\$ 810,0000
Marca: Eos				
Fabricante: Eos				
Modelo / Versão: PVC				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira, material corpo pvc, diâmetro ½ pol, aplicação bebedouro de garrafão, cor branca. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Eos / PVC.				
Total do Fornecedor:				R\$ 6.950,1600

03.363.727/0001-21 - N. V. VERDE & CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 CAIXA DESCARGA	UNIDADE	159	R\$ 23,9300	R\$ 3.804,8700
Marca: TIGRE				
Fabricante: TIGRE				
Modelo / Versão: TIGRE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DESCARGA, material plástico, cor branca, altura 33 cm, largura 30 cm, profundidade 14 cm, capacidade 9 l, engate flexível e suporte fixação				
28 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	129	R\$ 23,9300	R\$ 3.086,9700
Marca: TIGRE				
Fabricante: TIGRE				
Modelo / Versão: TIGRE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo adaptador com flanges, tipo fixação soldável e roscável, aplicação instalações prediais água fria, normas técnicas NBR 5648, bitola I 50 mm x 1 ½.				
29 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	115	R\$ 3,5200	R\$ 404,8000
Marca: TIGRE				
Fabricante: TIGRE				
Modelo / Versão: TIGRE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo adaptador curto, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 1 ¼ pol, bitola lado soldável 50 mm, aplicação rede hidráulica e esgoto				
30 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 4,5000	R\$ 450,0000
Marca: TIGRE				
Fabricante: TIGRE				
Modelo / Versão: TIGRE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo adaptador curto, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 1 pol, bitola lado soldável 40 mm, aplicação rede hidráulica e esgoto.				
41 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	94	R\$ 70,0000	R\$ 6.580,0000
Marca: TIGRE				
Fabricante: TIGRE				
Modelo / Versão: TIGRE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo curva 45°, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 110 mm.				
42 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	115	R\$ 2,6400	R\$ 303,6000
Marca: TIGRE				
Fabricante: TIGRE				
Modelo / Versão: TIGRE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo curva 45°, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 20 mm.				
45 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	120	R\$ 28,0100	R\$ 3.361,2000
Marca: TIGRE				
Fabricante: TIGRE				
Modelo / Versão: TIGRE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo curva 45°, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 75 mm				
46 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	195	R\$ 2,2200	R\$ 432,9000
Marca: TIGRE				
Fabricante: TIGRE				

Modelo / Versão: TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo curva 45°, tipo fixação soldável, classe 'A', aplicação instalações prediais água fria, bitola 25 mm

48 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 195 R\$ 5,0000 R\$ 975,0000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo curva 90° curta, tipo fixação soldável, bitola 1

50 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 235 R\$ 1,7700 R\$ 415,9500

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo curva 90°, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 20 mm.

51 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 295 R\$ 1,8300 R\$ 539,8500

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo curva 90°, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 25 mm

52 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 147 R\$ 24,7000 R\$ 3.630,9000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo curva 90°, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 60 mm.

53 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 120 R\$ 51,3000 R\$ 6.156,0000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo curva 90°, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 75 mm.

58 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 130 R\$ 16,0000 R\$ 2.080,0000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo joelho 45°, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 60 mm.

59 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 180 R\$ 4,0500 R\$ 729,0000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo joelho 45°, tipo fixação soldável, aplicação instalação sanitária, bitola 40 mm.

62 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 240 R\$ 2,3500 R\$ 564,0000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo joelho 90°, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável ¾ pol, bitola lado soldável 25 mm, revestimento blindado, aplicação instalações prediais água fria.

67 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 190 R\$ 8,3800 R\$ 1.592,2000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva de correr, bitola 3/4' Descrição Complementar: anel de borracha para vedação nas extremidades, tipo fixação soldável.

68 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 215 R\$ 5,4600 R\$ 1.173,9000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva de correr, bitola 40 mm

69 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 170 R\$ 8,3700 R\$ 1.422,9000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva de correr, bitola 75 mm Descrição Complementar: anel de borracha para vedação nas extremidades.

71 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 220 R\$ 8,2500 R\$ 1.815,0000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva de correr, tipo fixação anel borracha, aplicação instalações prediais água fria, bitola 25 mm

72 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 160 R\$ 15,7200 R\$ 2.515,2000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva de correr, tipo fixação anel borracha, aplicação instalações prediais água fria, bitola 40 mm.

76 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 135 R\$ 14,9500 R\$ 2.018,2500

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva de correr, tipo fixação encaixe, anel de borracha para vedação nas extremidades, aplicação instalações prediais água fria, bitola 32 mm.

78 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 115 R\$ 8,5300 R\$ 980,9500

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva de correr, tipo fixação PBA, diâmetro nominal 50 mm, diâmetro externo 60 mm

79 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 105 R\$ 19,1400 R\$ 2.009,7000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva de correr, tipo fixação PBA, diâmetro nominal 75 mm, diâmetro externo 85 mm.

81 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 265 R\$ 2,8000 R\$ 742,0000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva, tipo fixação roscável, aplicação instalações prediais água fria, bitola ¾".

90 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 160 R\$ 4,5500 R\$ 728,0000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva, tipo fixação soldável e roscável, com bucha de latão, aplicação instalação hidráulica, cor azul, bitola I 20 mm x ¾ pol.

100 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 185 R\$ 4,5700 R\$ 845,4500

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo união, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 20 mm

101 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 140 R\$ 17,5800 R\$ 2.461,2000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo união, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 40 mm.

104 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 115 R\$ 12,5000 R\$ 1.437,5000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc rígido, tipo adaptador, tipo fixação soldável, cor marrom, bitola I 25 mm x ¾ pol, flange e anel.

111 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 175 R\$ 4,8800 R\$ 854,0000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc rígido, tipo luva, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável ¾ pol, bitola lado soldável 25 mm, com bucha de latão, aplicação instalações prediais água fria.

112 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 145 R\$ 9,0000 R\$ 1.305,0000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc rígido, tipo união, tipo fixação soldável, bitola lado soldável 25 mm, com anel de borracha flexível para vedação

113 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 145 R\$ 10,6500 R\$ 1.544,2500

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc rígido, tipo união, tipo fixação soldável, bitola lado soldável 32 mm, com anel de borracha flexível para vedação150 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - UNIDADE 230 R\$ 2,7800 R\$ 639,4000
SOLDÁVEL**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** TIGRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÊ - conexão para tubos e canos - soldável, material pvc - cloreto de polivinila, diâmetro entrada 25 mm, diâmetro saída 20 mm, comprimento total 63 mm, altura 31 mm, peso 37 g, normas técnicas nbr 5.648, de redução 90"**Total do Fornecedor: R\$ 57.599,9400****08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ARCO SERRA	UNIDADE	40	R\$ 35,0300	R\$ 1.401,2000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 143189**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arca serra, lâmina serra standard 12 polegadas, material cabo polipropileno, tratamento superficial niquelado, tamanho 12 polegadas, tipo regulável, profundidade de corte de 90 mm.

14	BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA	UNIDADE	110	R\$ 1,6200	R\$ 178,2000
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 33308					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha instalação predial água fria, material pvc - cloreto de polivinila, diâmetro nominal 40 x 32 mm, tipo redução curta, tipo extremidades bolsa soldável, tipo rosca não aplicável.					
32	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	125	R\$ 1,3000	R\$ 162,5000
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 40312					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo adaptador, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 1 pol, bitola lado soldável 32 mm, aplicação rede hidráulica e esgoto.					
54	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	175	R\$ 4,9700	R\$ 869,7500
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 33715					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo joelho 45°, tipo fixação soldável, aplicação instalação sanitária, bitola 50 mm. Descrição complementar: cor marrom.					
55	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	215	R\$ 0,7300	R\$ 156,9500
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 33677					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo joelho 45°, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 20 mm.					
56	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	215	R\$ 1,7300	R\$ 371,9500
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 33685					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo joelho 45°, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 25 mm.					
57	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	220	R\$ 2,9800	R\$ 655,6000
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 33693					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo joelho 45°, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 32 mm.					
80	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	255	R\$ 5,4100	R\$ 1.379,5500
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 37680					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva de redução, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável ½ pol, bitola lado soldável 25 mm, com bucha de latão, aplicação instalações prediais água fria.					
82	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	205	R\$ 1,4100	R\$ 289,0500
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 37761					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva, tipo fixação soldável e roscável, aplicação instalação hidráulica, bitola I 25 mm x ¾ pol.					
84	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	140	R\$ 7,2800	R\$ 1.019,2000
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 37788					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 1.¼ pol, bitola lado soldável 40 mm, aplicação instalações prediais água fria.					
85	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	145	R\$ 3,7300	R\$ 540,8500
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 37770					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 1 pol, bitola lado soldável 32 mm, aplicação instalações prediais água fria.					
86	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	135	R\$ 12,7800	R\$ 1.725,3000
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 38032					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 1 pol, bitola lado soldável 32 mm, com bucha de latão, aplicação instalações prediais água fria					
88	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	135	R\$ 4,2700	R\$ 576,4500
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 37664					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável ½ pol, bitola lado soldável 20 mm, com bucha de latão, aplicação instalações prediais água fria.					
92	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	345	R\$ 1,3800	R\$ 476,1000
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 33839					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 32 mm.					
97	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	290	R\$ 7,1100	R\$ 2.061,9000
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: 34010					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo tê, tipo fixação soldável, bitola lado soldável 40 mm, aplicação instalações prediais água fria, normas técnicas NBR 5648.

110 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	170	R\$ 1,2300	R\$ 209,1000
------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Tigre

Fabricante: Tigre

Modelo / Versão: Ref. 37761

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc rígido, tipo luva, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 3/4 pol, bitola lado soldável 25 mm, aplicação instalação hidráulica, cor marrom. Referência: 37761.

118 ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	135	R\$ 2,4800	R\$ 334,8000
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Alumasa

Fabricante: Alumasa

Modelo / Versão: Ref. 346233

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE HIDRÁULICO, material pvc flexível, bitola 1/2 pol, comprimento 40 cm, aplicação instalações prediais água fria. Descrição Complementar: com niple. Referência: 346233.

119 ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	160	R\$ 3,3200	R\$ 531,2000
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Alumasa

Fabricante: Alumasa

Modelo / Versão: Ref. 346187

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE HIDRÁULICO, material pvc flexível, bitola 1/2 pol, comprimento 30 cm, aplicação instalações prediais água fria, com niple. Referência: 346187.

120 ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	205	R\$ 2,8900	R\$ 592,4500
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Liege

Fabricante: Liege

Modelo / Versão: Ref. 104892

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE HIDRÁULICO, material pvc flexível, bitola 1/2 pol, comprimento 50 cm, aplicação instalações prediais água fria. Referência: 104892.

121 ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	210	R\$ 6,3700	R\$ 1.337,7000
-----------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Alumasa

Fabricante: Alumasa

Modelo / Versão: Ref. 346187 e 32549

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE HIDRÁULICO, material pvc flexível, bitola 3/4 pol, comprimento 30 cm, aplicação instalações prediais água fria, com anel de vedação nas extremidades. Referência: 346187 e 32549.

122 ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	205	R\$ 8,1000	R\$ 1.660,5000
-----------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Liege

Fabricante: Liege

Modelo / Versão: Ref. 104892 e 32549

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE HIDRÁULICO, material pvc flexível, bitola 3/4 pol, comprimento 50 cm, aplicação instalações prediais água fria. Referência: 104892 e 32549.

123 ESPUDE VASO SANITÁRIO	UNIDADE	367	R\$ 2,9800	R\$ 1.093,6600
---------------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Liege

Fabricante: Liege

Modelo / Versão: Ref. 290165

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPUDE VASO SANITÁRIO, material pvc, bitola 1 1/2 pol. Referência: 290165.

124 FITA VEDA ROSCA	UNIDADE	234	R\$ 6,2700	R\$ 1.467,1800
---------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Gool

Fabricante: Gool

Modelo / Versão: Ref. 418463

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA VEDA ROSCA, material teflon, comprimento 50 m, largura 18 m, espessura 0,06 e 0,08 mm, resistência temperatura -200 a 260 °C, normas técnicas abnt, mil spec T-27730-A. Referência: 418463.

125 FITA VEDA ROSCA	UNIDADE	150	R\$ 4,2800	R\$ 642,0000
---------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Gool

Fabricante: Gool

Modelo / Versão: Ref. 418455

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA VEDA ROSCA, material teflon, comprimento 25 m, largura 18 m, espessura 0,06 e 0,08 mm, resistência temperatura -200 a 260, normas técnicas abnt, MIL SPEC T-27730-A. Referência: 418455.

131 MANGUEIRA JARDIM	UNIDADE	11	R\$ 56,9700	R\$ 626,6700
----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo / Versão: Ref. 369519; 169366; 169110 e 445410

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA JARDIM, material pvc trançado em fio poliéster, diâmetro 1/2 pol, espessura 2 mm, pressão máxima 10,34 BAR, cor verde/cristal. Descrição Complementar: contendo engate, adaptador e esguicho, comprimento 25m, resiste temperatura 50°C. Referência: 369519, 169366, 169110 e 445410.

135 REGISTRO ESFERA	UNIDADE	165	R\$ 3,2800	R\$ 541,2000
---------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Bakof Tec

Fabricante: Bakof Tec

Modelo / Versão: Ref. 390895

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO ESFERA, material pvc rígido, tipo vs, bitola 20 mm, aplicação instalação hidráulica, tipo fixação soldável. Referência: 390895.

143 REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	UNIDADE	165	R\$ 66,9600	R\$ 11.048,4000
-------------------------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: Liege

Fabricante: Liege

Modelo / Versão: Ref. 906557

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo fixação roscável, aplicação caixa acoplada ao vaso, modelo ideal standard, componentes borracha, flutuador, guia, haste, reguladores, ala, tipo descarga Descrição Complementar: Kit Completo, conjunto de entrada e saída, indicado para todos modelos de caixas acopladas com acionamento superior, acompanhando acionador em ABS cromado, vedante e conjunto de fixação, rosca entrada 1/2" rosca saída 2", regulador do nível de água. Referência: 906557.

147 SIFÃO	UNIDADE	175	R\$ 16,9800	R\$ 2.971,5000
-----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Liege

Fabricante: Liege

Modelo / Versão: Ref. 114804

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SIFÃO, material polipropileno, cor branca, tipo corpo sanfonado flexível, tipo haste

adaptável, diâmetro saída 40 MM, diâmetro entrada 1.1/2 polegadas, aplicação tanque, pia, lavatório e bidê. Descrição complementar: modelo duplo. Referência: 114804.

149 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS CANOS - UNIDADE 290 R\$ 8,9500 R\$ 2.595,5000
ROSCÁVEL

Marca: Tigre

Fabricante: Tigre

Modelo / Versão: Ref. 38237

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ - conexão para tubos canos - roscável, material pvc - cloreto de polivinila, diâmetro entrada 25 pol, diâmetro redução ¾ pol, com bucha de latão na bolsa central, aplicação instalações prediais água fria. Referência: 38237.

151 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - UNIDADE 225 R\$ 0,7400 R\$ 166,5000
SOLDÁVEL

Marca: Tigre

Fabricante: Tigre

Modelo / Versão: Ref. 33987

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ - conexão para tubos e canos - soldável, material polietileno, diâmetro de entrada 20 MM, diâmetro de saída 20 MM. Referência: 33987.

155 TORNEIRA UNIDADE 205 R\$ 18,3200 R\$ 3.755,6000

Marca: Higiban

Fabricante: Higiban

Modelo / Versão: Ref. 203322

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA, material corpo metal, tipo jardim, diâmetro ½ pol, com bico de metal. Referência: 203322.

156 TORNEIRA UNIDADE 195 R\$ 19,1500 R\$ 3.734,2500

Marca: Higiban

Fabricante: Higiban

Modelo / Versão: Ref. 212333

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA, material corpo metal, tipo jardim, diâmetro ¾ pol, acabamento superficial cromado, adaptador para mangueira, aplicação jardim. Referência: 212333.

160 TORNEIRA UNIDADE 155 R\$ 1,9200 R\$ 297,6000

Marca: Liege

Fabricante: Liege

Modelo / Versão: Ref. 420328

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA, material corpo pvc, tipo jardim, diâmetro ¾ pol. Referência: 420328.

177 VEDANTE TORNEIRA UNIDADE 200 R\$ 1,4700 R\$ 294,0000

Marca: Liege

Fabricante: Liege

Modelo / Versão: Ref. 420433

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VEDANTE TORNEIRA, material pvc, bitola ½ pol. Referência: 420433.

178 VEDANTE TORNEIRA UNIDADE 200 R\$ 1,2200 R\$ 244,0000

Marca: Liege

Fabricante: Liege

Modelo / Versão: Ref. 420441

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VEDANTE TORNEIRA, material pvc, bitola ¾ pol. Referência: 420441.

Total do Fornecedor: R\$ 46.008,3600

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 BOMBA CENTRÍFUGA	UNIDADE	6	R\$ 3.971,8800	R\$ 23.831,2800

Marca: Eletroplas ECS-1500T

Fabricante: Eletroplas

Modelo / Versão: Eletroplas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA CENTRÍFUGA ÁGUA, tipo motor trifásico, potência 15 CV, material ferro fundido, sucção de 2 1/2" e elevação DE 2 ", recalque até, 60 HZ, voltagem 220 V, vazão máxima: 83,9 m³/h (Pressão: 40 m.c.a), vazão mínima: 44,5 m³/h (Pressão: 52 m.c.a).

6 BOMBA CENTRÍFUGA ÁGUA UNIDADE 14 R\$ 855,3600 R\$ 11.975,0400

Marca: Eletroplas ECS-300T

Fabricante: Eletroplas

Modelo / Versão: Eletroplas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA CENTRÍFUGA ÁGUA, tipo motor trifásico, potência 3 cv, aplicação caixa água, sucção de 2 pol, recalque de 11/2 pol, 1600/1800rpm. Descrição Complementar: pressão máxima sem vazão: 46 m.c.a

7 BOMBA CENTRÍFUGA ÁGUA UNIDADE 13 R\$ 1.995,3300 R\$ 25.939,2900

Marca: Eletroplas ECS-500T

Fabricante: Eletroplas

Modelo / Versão: Eletroplas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA CENTRÍFUGA ÁGUA, tipo motor trifásico, potência 5 cv, sucção de 2 pol e elevação de 1 1/2 pol, voltagem 220/380 v. Descrição Complementar: pressão máxima sem vazão: 33 m.c.a

8 BOMBA HIDRÁULICA UNIDADE 9 R\$ 983,0700 R\$ 8.847,6300

Marca: Eletroplas ESUBV 4/5

Fabricante: Eletroplas

Modelo / Versão: Eletroplas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA HIDRÁULICA, potência 1,5 cv, tensão alimentação 220 v, vazão 10 m, tipo motor trifásico, velocidade 1.750 rpm, frequência 60 hz, aplicação submersa. Descrição Complementar: aplicação poço artesiano, pressão máxima sem vazão: 25 m.c.a

9 BOMBA SUBMERSA PEÇAS E ACESSÓRIOS UNIDADE 5 R\$ 776,1600 R\$ 3.880,8000

Marca: Eletroplas ESUB 4/5

Fabricante: Eletroplas

Modelo / Versão: Eletroplas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA HIDRÁULICA, potência 1/2 CV, tensão alimentação 220 V, monofásica, aplicação poço artesiano, submersa, com caixa de controle completa inclusa, fluxo máximo de água 3.6 m³/h, capacidade de elevação 60 m, capacidade de sucção 60 m, pressão de trabalho 60 N/mm².

10	BOMBA SUBMERSA PEÇAS E ACESSÓRIOS	UNIDADE	7	R\$ 1.005,8400	R\$ 7.040,8800
----	-----------------------------------	---------	---	-------------------	----------------

Marca: Eletroplas ESUBV 4/5**Fabricante:** Eletroplas**Modelo / Versão:** Eletroplas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA HIDRÁULICA, potência 1,5 CV, tensão alimentação 220 V, vazão 10 M 3/H, tipo motor trifásico, velocidade 1.750 RPM, frequência 60 HZ, aplicação submersa, tipo caneta, mono, bocal de saída 1 1/4 " rosca BSP, corpo de aço inox, T. Max. 30° C, aplicação: extração de águas subterrâneas (poço artesiano), caixa de controle completa inclusa, vazão máxima: 6,0 m³/h (Pressão: 42,0 m.c.a), vazão mínima: 2,5 m³/h (Pressão: 87,0 m.c.a).

11	BOMBA SUBMERSA PEÇAS E ACESSÓRIOS	UNIDADE	7	R\$ 1.179,0900	R\$ 8.253,6300
----	-----------------------------------	---------	---	-------------------	----------------

Marca: Eletroplas ESUBV 4/7**Fabricante:** Eletroplas**Modelo / Versão:** Eletroplas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA HIDRÁULICA, potência 2 CV, tensão alimentação 220/380 V, 2 Características adicionais POLOS, 3500 RPM, 60HZ, modelo BCS 220, vazão 35 M3/H, tipo motor trifásico. Descrição complementar: tipo caneta, mono, bocal de saída 1 1/4 " rosca BSP, corpo de aço inox, T. Max. 30° C, aplicação: extração de águas subterrâneas (poço artesiano), caixa de controle completa inclusa.

Total do Fornecedor: R\$ 89.768,5500**15.479.369/0001-04 - G. GAMA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
116	DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO	UNIDADE	304	R\$ 23,9000	R\$ 7.265,6000
	Marca: PREMISSE				
	Fabricante: PREMISSE				
	Modelo / Versão: PREMISSE				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO, material base plástico abs, tipo de parede, cor branco, com trava para rolo de até 300 m, altura 27 cm, largura 27 cm, profundidade 12,50 cm. Descrição Complementar: abertura por trava de pressão e visor frontal.				
117	DISPENSER PAPEL TOALHA	UNIDADE	300	R\$ 18,0000	R\$ 5.400,0000
	Marca: PREMISSE				
	Fabricante: PREMISSE				
	Modelo / Versão: PREMISSE				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PAPEL TOALHA, material plástico abs, cor branca, capacidade mínima de 400 folhas, fechadura. Descrição Complementar: abertura por trava de pressão e visor frontal.				
130	LÂMINA SERRA MANUAL	UNIDADE	180	R\$ 3,2500	R\$ 585,0000
	Marca: ROCAST				
	Fabricante: ROCAST				
	Modelo / Versão: ROCAST				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA SERRA MANUAL, MATERIAL AÇO RÁPIDO, QUANTIDADE DENTES 24 DENTES POR POLEGADA, LARGURA 13 MM, COMPRIMENTO 300 MM, APLICAÇÃO ARCO DE SERRA, ESPESSURA 0,65 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLEXÍVEL, RESISTENTE				
162	TUBO HIDRÁULICO	UNIDADE	165	R\$ 78,6000	R\$ 12.969,0000
	Marca: plastilit				
	Fabricante: plastilit				
	Modelo / Versão: plastilit				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC SOLDÁVEL, aplicação sanitária, cor branca, diâmetro nominal 100 MM, comprimento 6 M, comprimento bolsa 91 MM, espessura paredes 6,10 MM, pressão 7,50 KGF/CM2 A 20°C.				
163	TUBO HIDRÁULICO	UNIDADE	204	R\$ 29,8000	R\$ 6.079,2000
	Marca: plastilit				
	Fabricante: plastilit				
	Modelo / Versão: plastilit				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO HIDRÁULICO, material PVC rígido, diâmetro 32 MM, aplicação tubulação de água, tamanho 6m.				
164	TUBO HIDRÁULICO	UNIDADE	194	R\$ 38,6000	R\$ 7.488,4000
	Marca: plastilit				
	Fabricante: plastilit				
	Modelo / Versão: plastilit				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC SOLDÁVEL, aplicação hidráulica, cor marrom, diâmetro nominal 40 MM, comprimento 6 M, comprimento bolsa 40 MM, espessura paredes 2,40 MM, pressão 7,50 KGF/CM2 A 20°C.				
165	TUBO HIDRÁULICO	UNIDADE	144	R\$ 55,0000	R\$ 7.920,0000
	Marca: plastilit				
	Fabricante: plastilit				
	Modelo / Versão: plastilit				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO HIDRÁULICO, material PVC, diâmetro 50 MM, tipo soldável, aplicação tubulação de água, Normas Técnicas ABNT EB-892. Tamanho 6m.				
166	TUBO PVC ROSCÁVEL	UNIDADE	92	R\$ 39,8000	R\$ 3.661,6000
	Marca: plastilit				
	Fabricante: plastilit				
	Modelo / Versão: plastilit				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC roscável, aplicação hidráulica, cor branca, diâmetro nominal ¾ pol, comprimento 6 m, comprimento rosca 16 mm, espessura paredes 2,90 mm, pressão 7,50 kgf/cm2 a 20 °C.				
167	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	170	R\$ 10,9800	R\$ 1.866,6000
	Marca: plastilit				
	Fabricante: plastilit				
	Modelo / Versão: plastilit				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC soldável, aplicação hidráulica, cor marrom, diâmetro nominal 20, comprimento 6, comprimento bolsa 32, espessura paredes 1,50, pressão 7,50 kgf/cm2 a 20 °c.				
168	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	155	R\$ 15,4900	R\$ 2.400,9500
	Marca: plastilit				
	Fabricante: plastilit				
	Modelo / Versão: plastilit				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC soldável, aplicação hidráulica, cor marrom, diâmetro nominal 25 mm, comprimento 6 m, comprimento bolsa 32 mm, espessura paredes 1,70 mm, pressão 7,50 kgf/cm² a 20 °C.

Total do Fornecedor: R\$ 55.636,3500

18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ANEL VEDAÇÃO	UNIDADE	352	R\$ 4,7000	R\$ 1.654,4000
	Marca: BLUKIT				
	Fabricante: BLUKIT INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS				
	Modelo / Versão: 340104				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANEL VEDAÇÃO, material massa emborrachada, vaso sanitário.				
4	ASSENTO VASO SANITÁRIO	UNIDADE	454	R\$ 13,4800	R\$ 6.119,9200
	Marca: ALUMASA				
	Fabricante: ALUMASA				
	Modelo / Versão: 2282				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASSENTO VASO SANITÁRIO, material plástico, cor branca, com tampa				
115	DISPENSER HIGIENIZADOR	UNIDADE	379	R\$ 21,5700	R\$ 8.175,0300
	Marca: BELLPLUS				
	Fabricante: PANDOLFO & CARDOSO LTDA				
	Modelo / Versão: 295				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER HIGIENIZADOR, material plástico abs, capacidade 800 ml, tipo fixação parede, anti-furto, cor branca, aplicação mãos, com visor frontal, para álcool em gel Descrição Complementar: buchas e parafusos para fixação, reservatório, abertura por trava de pressão.				
127	GRELHA RALO	UNIDADE	168	R\$ 32,8300	R\$ 5.515,4400
	Marca: PEVILON				
	Fabricante: PEVILON				
	Modelo / Versão: 4011 15X15				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRELHA RALO, material aço inoxidável, tipo quadrado, bitola 150 mm, com fecho.				
128	GRELHA RALO	UNIDADE	165	R\$ 27,5400	R\$ 4.544,1000
	Marca: PEVILON				
	Fabricante: PEVILON				
	Modelo / Versão: 4010 010				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRELHA RALO, material aço inoxidável, tipo redondo, bitola 100 mm, com caixilho e fecho, aplicação instalações hidráulicas.				
129	GRELHA RALO	UNIDADE	165	R\$ 33,6500	R\$ 5.552,2500
	Marca: PEVILON				
	Fabricante: PEVILON				
	Modelo / Versão: 4010 015				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRELHA RALO, material aço inoxidável, tipo redondo, bitola 150 mm, com caixilho e fecho, aplicação instalações hidráulicas.				
136	REGISTRO ESFERA	UNIDADE	165	R\$ 3,5300	R\$ 582,4500
	Marca: BAKOF				
	Fabricante: BAKOF				
	Modelo / Versão: 52044				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO ESFERA, material pvc, tipo manual, bitola 25 mm, aplicação instalação hidráulica, tipo fixação soldável.				
137	REGISTRO ESFERA	UNIDADE	160	R\$ 3,9800	R\$ 636,8000
	Marca: BAKOF				
	Fabricante: BAKOF				
	Modelo / Versão: 52037				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO ESFERA, material pvc, tipo manual, bitola 3/4", aplicação instalação hidráulica, tipo fixação roscável.				
138	REGISTRO ESFERA	UNIDADE	170	R\$ 7,1200	R\$ 1.210,4000
	Marca: BAKOF				
	Fabricante: BAKOF				
	Modelo / Versão: 52045				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO ESFERA, material pvc, tipo manual, bitola 32 mm, aplicação instalação hidráulica, tipo fixação soldável.				
139	REGISTRO ESFERA	UNIDADE	148	R\$ 8,2500	R\$ 1.221,0000
	Marca: BAKOF				
	Fabricante: BAKOF				
	Modelo / Versão: 52046				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO ESFERA, material pvc, tipo manual, bitola 40 mm, aplicação instalação hidráulica, tipo fixação soldável.				
140	REGISTRO ESFERA	UNIDADE	145	R\$ 37,5800	R\$ 5.449,1000
	Marca: BAKOF				
	Fabricante: BAKOF				
	Modelo / Versão: 52047				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO ESFERA, material pvc, tipo manual, bitola 50 mm, aplicação instalação hidráulica, tipo fixação soldável.				
141	REGISTRO ESFERA	UNIDADE	115	R\$ 22,1700	R\$ 2.549,5500
	Marca: BAKOF				
	Fabricante: BAKOF				
	Modelo / Versão: 52048				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO ESFERA, material pvc, tipo manual, bitola 60 mm, aplicação instalação hidráulica, tipo fixação soldável.				
142	REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	UNIDADE	130	R\$ 29,2300	R\$ 3.799,9000
	Marca: BLUKIT				
	Fabricante: BLUKIT INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS				
	Modelo / Versão: 341613				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA, tipo fixação roscável, bitola 1.1/2 polegadas, aplicação válvula hidráulica marca docol, componentes borracha e gaxetas, guarnição e mola de aço.				
144	SIFÃO	UNIDADE	285	R\$ 25,7300	R\$ 7.333,0500

Marca: BLUKIT**Fabricante:** BLUKIT INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS**Modelo / Versão:** 31302**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SIFÃO, material cloreto polivinila, cor branca, tipo horizontal, tipo corpo rígido, tipo haste articulada, diâmetro saída 40 mm, diâmetro entrada 1 ¼ pol. Descrição Complementar: Sifão ajustável universal.

145 SIFÃO UNIDADE 235 R\$ 30,1800 R\$ 7.092,3000

Marca: BLUKIT**Fabricante:** BLUKIT INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS**Modelo / Versão:** 31302**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SIFÃO, material metal cromado, tipo vertical, tipo corpo rígido, tipo haste regulável, diâmetro saída 50mm, diâmetro entrada 1 ½ pol, aplicação sanitário, sistema vedação por anéis - plástico, bitola 1 x 1.1/2 pol.

146 SIFÃO UNIDADE 185 R\$ 17,4800 R\$ 3.233,8000

Marca: BAKOF**Fabricante:** BAKOF**Modelo / Versão:** 52053**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SIFÃO, material polipropileno, cor branca, tipo corposanfonado/flexível, tipo haste adaptável, diâmetro saída 40 mm, diâmetro entrada 1 pol, aplicação tanque, pia, lavatório e bidê.

148 SILICONE ADESIVO TUBO 280,00 G 245 R\$ 13,0600 R\$ 3.199,7000

Marca: WORKER**Fabricante:** AP WINNER INDUSTRIA**Modelo / Versão:** 244910**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SILICONE ADESIVO, aspecto físico pastoso, cor incolor, aplicação vedação superfícies lisas e porosas, fungicida. Descrição Complementar: 280 g, uso construção civil, resistente aos raios UV.

152 TORNEIRA UNIDADE 570 R\$ 77,2000 R\$ 44.004,0000

Marca: PEVILON**Fabricante:** PEVILON**Modelo / Versão:** 1186**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA, material corpo metal, tipo automática, diâmetro ½ pol, acabamento superficial cromado, acionamento hidromecânico com leve pressão manual, aplicação mesa. Descrição Complementar: uso banheiro, bica alta, altura mínima 21 cm, garantia 1 ano. ITEM SUSTENTÁVEL

159 TORNEIRA UNIDADE 58 R\$ 33,6700 R\$ 1.952,8600

Marca: BAKOF**Fabricante:** BAKOF**Modelo / Versão:** 52050**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA, material corpo pvc, tipo bóia caixa-d'água, diâmetro ½ pol. Descrição Complementar: Alta Vazão, com tubo antirruído, boia de alta resistência, haste de aço inox, cremalheira regulável, rosca 2 em 1 (1/2" e 3/4").

169 VÁLVULA DESCARGA UNIDADE 118 R\$ 74,2200 R\$ 8.757,9600

Marca: BLUKIT**Fabricante:** BLUKIT INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS**Modelo / Versão:** 190901**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA DESCARGA, material metal, tratamento superficial cromado, bitola ½ pol, aplicação mictório, tipo roscável, tipo uso descarga de mictório automática, referência sigma 66516.

170 VÁLVULA DESCARGA UNIDADE 88 R\$ 78,6300 R\$ 6.919,4400

Marca: BLUKIT**Fabricante:** BLUKIT INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS**Modelo / Versão:** 190902**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA DESCARGA, material metal, tratamento superficial cromado, bitola ½ pol, aplicação mictório, tipo roscável.

171 VÁLVULA DESCARGA UNIDADE 108 R\$ 79,8000 R\$ 8.618,4000

Marca: PEVILON**Fabricante:** PEVILON**Modelo / Versão:** 1185**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA DESCARGA, material metal, tratamento superficial cromado, bitola 3/4 x ½ pol, aplicação mictório, modelo pressmatic compact.**Total do Fornecedor: R\$ 138.121,8500****27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA MESSIAS 13220380743**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA	UNIDADE	70	R\$ 2,9000	R\$ 203,0000
	Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA, material pvc - cloreto de polivinila, diâmetronominal 50 x 25 mm, tipo redução longa, tipo extremidades bolsa soldável				
16	BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA	UNIDADE	110	R\$ 2,5600	R\$ 281,6000
	Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA, material pvc - cloreto de polivinila, diâmetro nominal 50 x 40 mm, tipo redução curta, tipo extremidades bolsa soldável, Descrição Complementar: tipo rosca não aplicável.				
18	BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA	UNIDADE	112	R\$ 4,0500	R\$ 453,6000
	Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA, material pvc - cloreto de polivinila, diâmetronominal 60 x 50 mm, tipo redução curta, tipo extremidades bolsa soldável, Descrição Complementar: tipo rosca não aplicável.				
26	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	290	R\$ 0,7700	R\$ 223,3000
	Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: FORTLEV				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material polietileno, tipo cap, tipo fixação soldável, bitola I 20 mm.

31 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	115	R\$ 3,3600	R\$ 386,4000
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo adaptador, tipo fixação roscável, bitolado roscável 1 ½ pol, bitola lado soldável 50 mm, aplicação rede hidráulica e esgoto.

33 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	135	R\$ 0,7100	R\$ 95,8500
-----------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo adaptador, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável ¾ pol, bitola lado soldável 25 mm, aplicação rede hidráulica e esgoto, cor marrom

34 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	235	R\$ 0,9100	R\$ 213,8500
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo bucha redução curta, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 32 x 25mm.

35 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	185	R\$ 0,7500	R\$ 138,7500
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo bucha redução, tipo fixação roscável, aplicação instalações prediais água fria, bitola roscável entrada ¾ pol, bitola roscável saída ½ pol.

47 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	109	R\$ 19,9900	R\$ 2.178,9100
-----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo curva 90° curta, tipo fixação soldável, aplicação instalação sanitária, bitola 100 mm.

49 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	180	R\$ 14,3700	R\$ 2.586,6000
-----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo curva 90°, tipo fixação soldável, aplicação instalação hidráulica, cor marrom, bitola 50 mm.

60 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	210	R\$ 2,3500	R\$ 493,5000
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo joelho 90°, tipo fixação roscável, aplicação manutenção predial, bitola ¾". Descrição Complementar: cor branca.

61 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	195	R\$ 14,8200	R\$ 2.889,9000
-----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: AMANCO

Fabricante: AMANCO

Modelo / Versão: AMANCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo curva 90°, tipo fixação roscável, bitola lado roscável 1 ½ pol, aplicação instalações prediais água fria.

73 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	165	R\$ 20,9700	R\$ 3.460,0500
-----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo luva de correr, tipo fixação anel borracha, aplicação instalações prediais água fria, bitola 50 mm.

74 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	110	R\$ 29,9600	R\$ 3.295,6000
-----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo luva de correr, tipo fixação anel borracha, aplicação instalações prediais água fria, bitola II 60 mm.

83 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	155	R\$ 13,7800	R\$ 2.135,9000
-----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo luva, tipo fixação soldável e roscável, aplicação instalações prediais água fria, bitola II 1 1/2" x 50 mm.

87 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	145	R\$ 0,9900	R\$ 143,5500
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo luva, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável ½ pol, bitola lado soldável 20 mm, aplicação instalações prediais água fria

91 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	345	R\$ 0,6800	R\$ 234,6000
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo luva, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 25 mm.

93 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	285	R\$ 2,4700	R\$ 703,9500
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo luva, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 40 mm.

94 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 260 R\$ 3,0800 R\$ 800,8000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo luva, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 50 mm.

95 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 185 R\$ 2,0500 R\$ 379,2500

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo luva de redução, tipo fixação roscável, bitola 3/4" x 1/2".

96 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 335 R\$ 2,7600 R\$ 924,6000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo tê, tipo fixação soldável, bitola ladosoldável 32 mm, aplicação instalações prediais água fria, normas técnicas NBR 5648.

98 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 290 R\$ 5,1900 R\$ 1.505,1000

Marca: FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** FORTLEV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo tê, tipo fixação soldável, bitola ladosoldável 50mm, aplicação instalações prediais água fria, normas técnicas NBR 5648.

102 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 140 R\$ 23,3900 R\$ 3.274,6000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo união, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 50 mm.

103 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 135 R\$ 44,1700 R\$ 5.962,9500

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo união, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 60 mm.

105 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 195 R\$ 0,9600 R\$ 187,2000

Marca: FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** FORTLEV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc rígido, tipo cap, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 25 mm.

106 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 193 R\$ 1,5100 R\$ 291,4300

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc rígido, tipo cap, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 32 mm.

107 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 255 R\$ 6,8500 R\$ 1.746,7500

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc rígido, tipo luva de correr, tipo fixação soldável, bitola 20mm. Descrição Complementar: anel de borracha para vedação nas extremidades.

108 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 165 R\$ 1,6200 R\$ 267,3000

Marca: FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** FORTLEV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc rígido, tipo luva de redução, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 1/2 pol, bitola lado soldável 25 mm, aplicação instalação hidráulica, cor marrom.

109 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 170 R\$ 2,9700 R\$ 504,9000

Marca: FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** FORTLEV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc rígido, tipo luva, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 1/2 pol, bitola lado soldável 25 mm, com bucha de latão, aplicação instalações prediais água fria.

114 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 305 R\$ 0,9800 R\$ 298,9000

Marca: FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** FORTLEV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto depolivinila, tipo tê, tipo fixação soldável, bitola ladosoldável 25 mm, aplicação instalações prediais água fria, normas técnicas NBR 5648.

126 GRELHA RALO UNIDADE 168 R\$ 19,3500 R\$ 3.250,8000

Marca: REIS INOX**Fabricante:** REIS INOX**Modelo / Versão:** REIS INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRELHA RALO, material aço inoxidável, tipo quadrado, bitola 100 mm, caixilho e fecho, aplicação instalações hidráulicas.**Total do Fornecedor: R\$ 39.513,4900****29.843.035/0001-74 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA	FRASCO 175,00 G	139	R\$ 5,8700	R\$ 815,9300
	Marca: pisafix Fabricante: pisafix Modelo / Versão: pisafix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA, prazo validade 1 ano após fabricação, aplicação tubos e conexões de pvc, apresentação frasco, com pincel aplicador. Descrição Complementar: frasco com 175g.				
19	BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA	UNIDADE	112	R\$ 7,5900	R\$ 850,0800
	Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA, material pvc - cloreto de polivinila, diâmetro nominal 60 x 50 mm, tipo redução longa, tipo extremidades bolsa soldável"				
20	BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA	UNIDADE	72	R\$ 6,9200	R\$ 498,2400
	Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: krona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA, material pvc - cloreto de polivinila, diâmetro nominal 75 x 50 mm, tipo redução longa, tipo extremidades bolsa soldável."				
21	BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA	UNIDADE	72	R\$ 12,4100	R\$ 893,5200
	Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: krona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA, material pvc - cloreto de polivinila, diâmetro nominal 85 x 60 mm, tipo redução curta, tipo extremidades bolsa soldável."				
22	BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA	UNIDADE	72	R\$ 10,2900	R\$ 740,8800
	Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA, material pvc - cloreto de polivinila, diâmetro nominal 85 x 75 mm, tipo redução curta, tipo extremidades bolsa soldável."				
23	CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	27	R\$ 240,0000	R\$ 6.480,0000
	Marca: bakof Fabricante: bakof Modelo / Versão: bakof Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA D'ÁGUA, material polietileno, tipo cônico, capacidade 500 litros, com tampa. Descrição complementar: tipo redondo, cor azul.				
27	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	129	R\$ 10,9900	R\$ 1.417,7100
	Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo adaptador com flanges e anel vedação, tipo fixação soldável, aplicação caixa d'água, bitola II 40 mm x 1 ¼ pol."				
36	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	210	R\$ 1,6400	R\$ 344,4000
	Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo bucha redução, tipo fixação roscável, aplicação instalações prediais água fria, bitola roscável entrada 1 pol, bitola roscável saída ¾ pol.				
37	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	205	R\$ 2,3900	R\$ 489,9500
	Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo cap, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 40 mm.				
38	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	185	R\$ 2,5900	R\$ 479,1500
	Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo cap, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 50 mm.				
39	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	135	R\$ 5,6000	R\$ 756,0000
	Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo cap, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 60 mm.				
40	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	165	R\$ 8,9800	R\$ 1.481,7000
	Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, material pvc - cloreto de polivinila, tipo curva 45°, tipo fixação soldável, classe 'A', aplicação instalações prediais água fria, bitola 50 mm.				
				Total do Fornecedor: R\$ 15.247,5600	

63.764.229/0001-12 - SISER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
133	MICTÓRIO	UNIDADE	105	R\$ 290,0000	R\$ 30.450,0000
	Marca: Fiori Fabricante: Fiori Modelo / Versão: Fiori				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICTÓRIO, material louça, formato oval, altura 565 mm, diâmetro maior 345 mm, diâmetro menor 315 mm, cor branca, com sifão integrado

173 VÁLVULA RETENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 60,0000	R\$ 2.400,0000
----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Docol

Fabricante: Docol

Modelo / Versão: Docol

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA RETENÇÃO , material corpo latão, diâmetro nominal 1 ¼ pol, aplicação rede hidráulica, pé, roscável.

175 VÁLVULA RETENÇÃO	UNIDADE	35	R\$ 140,0000	R\$ 4.900,0000
----------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Docol

Fabricante: Docol

Modelo / Versão: Docol

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA RETENÇÃO , material corpo latão, tipo vertical, diâmetro nominal 2 polegadas, aplicação rede hidráulica.

176 VASO SANITÁRIO	UNIDADE	73	R\$ 328,3300	R\$ 23.968,0900
--------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: Fiori

Fabricante: Fiori

Modelo / Versão: Fiori

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASO SANITÁRIO, material cerâmica, cor branca, acoplado com descarga.

Total do Fornecedor: R\$ 61.718,0900

Valor Global da Ata: R\$ 510.564,3500



[Voltar](#)